
Uchwała Nr II/14/06
Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej

z dnia 6 grudnia 2006 roku

w sprawie: ustalenia opłaty za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez 
gminę.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591)  w związku z art. 6 pkt. 1, art. 14 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 roku, Nr 256, poz. 2572) ze zmianami z 2004 roku Dz. 
U. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 roku Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 
1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, z 2006 roku Nr 144, poz. 1043, Nr 249, poz.2104

Rada Gminy w Dąbrowie Zielonej
uchwala:

§ 1

Ustala się opłatę za przedszkole w zakresie świadczeń przekraczających zakres podstaw 
programowych, tj. za przygotowanie posiłków w wysokości 21,00 zł miesięcznie za jedno dziecko.
Za drugie i następne dziecko uczęszczające do przedszkola uiszcza się opłatę w wysokości 50% 
opłaty, o której mowa w ust.1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XXXII/215/05 Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej z dnia 28 listopada 2005 roku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku.


